SHA1F7
Qv3
WF2
X3X3
PX

ONP
owaQ
3SD
4A3
4FU

4HS

44T

481
5R7
7P4

X2
9M5
1S4
J70
KA1
NY4
PAQ
PXE
QL5
Z0B
ZA8
ZEN
ZH7
ZIE
ZLS

080

VW T6.1, kurzer Radstand, Frontantrieb, DSG, Indiumgrau

Transporter 6.1 Kasten 2,01 110 kW TDI Frontantrieb DSG Radst. 3000 mm
Digitaler Radioempfang (DAB+)

Deutschland

Indiumgrau Metallic

Titanschwarz/Titanschwarz-Palladium/Schwarz

Schriftzug "Bulli" am Kotfligel, ohne Schriftzug am Heck

Zulassiges Gesamtgewicht 3.000 kg

Drehsitz rechts, in der 1. Sitzreihe (nicht hdhenverstellbar)

Sitzheizung

Schiebefenster vorn und geschlossene Seitenwand hinten, im Lade-
/[Fahrgastraum, links

Heckfenster mit Warmeschutzverglasung, beheizbar, und Heckscheiben-
Wischwaschanlage

Fenster vorn und geschlossene Seitenwand hinten, im Lade-/Fahrgastraum,
rechts

Armlehnen fiir beide Sitze im Fahrerhaus

Schiebetiir rechts, im Lade-/Fahrgastraum mit elektrischer Zuziehhilfe
Lendenwirbelstitzen fur linken und rechten Einzelsitz in der 1.Sitzreihe (beide
manuell einstellbar)

ParkPilot im Front- und Heckbereich

Zuheizer

Funktionssteuergerat 1

Ganzjahresreifen 235/55R17

Rickfahrkamera "Rear View" (statische Linien)

Starkere Batterie und starkerer Generator

Fahrerassistenz-Paket Plus

LED-Hauptscheinwerfer mit LED-Tagfahrlicht und LED-Rickleuchten
Seitenscheiben abgedunkelt

Leichtmetallrader "Aracaju” 17 Zoll, in Silber

Komfortpaket Plus

Multianzeige Plus

Heckklappe mit Fenster, beheizbar

Navigationssystem "Discover Media" inklusive "Streaming & Internet”
Lackierter Stol3¢fanger in Wagenfarbe

Nachlass auf den Listenpreis 25%
Fracht und Brief

Summe Basisfahrzeug

Ausbau zum Camper 4.9 oder Magnum 4.9
siehe Preislisten bei den Modellbeschreibungen

Preise inkl. 19% Mehrwertsteuer

Irrtum und Anderungen vorbehalten

Preis in EUR

45.065,30
0,00

0,00
1.267,35
0,00
103,53
.005,55
208,25
553,35
654,50

—_

208,25
285,60

238,00
184,45
130,90

797,30
440,30
404,60
202,30
339,15
291,55
3.177,30
1.511,30
517,65
2.374,05
2.088,45
279,65
49,98
1.719,55
844,90

-16.235,77
892,50
49.599,80



