

	VW T6.1, kurzer Radstand, Frontantrieb, DSG, Indiumgrau	Preis in EUR
SHA1F7	Transporter 6.1 Kasten 2,0 l 110 kW TDI Frontantrieb DSG Radst. 3000 mm	45.065,30
QV3	Digitaler Radioempfang (DAB+)	0,00
WF2	Deutschland	0,00
X3X3	Indiumgrau Metallic	1.267,35
PX	Titanschwarz/Titanschwarz-Palladium/Schwarz	0,00
0NP	Schriftzug "Bulli" am Kotflügel, ohne Schriftzug am Heck	103,53
0WQ	Zulässiges Gesamtgewicht 3.000 kg	1.005,55
3SD	Drehsitz rechts, in der 1. Sitzreihe (nicht höhenverstellbar)	208,25
4A3	Sitzheizung	553,35
4FU	Schiebefenster vorn und geschlossene Seitenwand hinten, im Lade-/Fahrgastraum, links	654,50
4HS	Heckfenster mit Wärmeschutzverglasung, beheizbar, und Heckscheiben-Wischwaschanlage	208,25
4JT	Fenster vorn und geschlossene Seitenwand hinten, im Lade-/Fahrgastraum, rechts	285,60
4S1	Armlehnen für beide Sitze im Fahrerhaus	238,00
5R7	Schiebetür rechts, im Lade-/Fahrgastraum mit elektrischer Zuziehhilfe	184,45
7P4	Lendenwirbelstützen für linken und rechten Einzelsitz in der 1.Sitzreihe (beide manuell einstellbar)	130,90
7X2	ParkPilot im Front- und Heckbereich	797,30
9M5	Zuheizer	440,30
IS4	Funktionssteuergerät 1	404,60
J70	Ganzjahresreifen 235/55R17	202,30
KA1	Rückfahrkamera "Rear View" (statische Linien)	339,15
NY4	Stärkere Batterie und stärkerer Generator	291,55
PAQ	Fahrerassistenz-Paket Plus	3.177,30
PXE	LED-Hauptscheinwerfer mit LED-Tagfahrlicht und LED-Rückleuchten	1.511,30
QL5	Seitenscheiben abgedunkelt	517,65
Z0B	Leichtmetallräder "Aracaju" 17 Zoll, in Silber	2.374,05
ZA8	Komfortpaket Plus	2.088,45
ZEN	Multianzeige Plus	279,65
ZH7	Heckklappe mit Fenster, beheizbar	49,98
ZIE	Navigationssystem "Discover Media" inklusive "Streaming & Internet"	1.719,55
ZLS	Lackierter Stoßfänger in Wagenfarbe	844,90
	Nachlass auf den Listenpreis 25%	-16.235,77
080	Fracht und Brief	892,50
	Summe Basisfahrzeug	49.599,80

Ausbau zum Camper 4.9 oder Magnum 4.9
siehe Preislisten bei den Modellbeschreibungen

Preise inkl. 19% Mehrwertsteuer

Irrtum und Änderungen vorbehalten